
Zarządzenie Nr Or.0050.20.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 28 lutego 2019 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2019 r. i przeniesienia planów 

wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 
Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2019 rok uchwalonego uchwałą Nr 
III/19/18 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dąbrówno na 2019 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenia planów dochodów o kwotę                                                  37.688,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) dochody po zmianach stanowi kwota   -   24.137.867,87 zł.    
 

2. Zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                   37.688,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   25.069.867,87 zł.  

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     21.301.617,41 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                 2.836.250,46 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                        21.091.965,30 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości                   3.977.902,57 zł. 

3. § 2 ust. 4 ppkt a otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3” 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 603 837,00 - 37 369,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

28 299,00 - 9 704,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 299,00 - 9 704,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 199 048,00 - 5 675,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 199 048,00 - 5 675,00

Zasiłki stałe 162 956,00 - 27 816,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 162 956,00 - 27 816,00

Ośrodki pomocy społecznej 89 904,00 96,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 84 360,00 96,00

Pomoc w zakresie dożywiania 107 190,00 5 730,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 107 190,00 5 730,00

855 Rodzina 6 158 872,00 75 057,00

Świadczenie wychowawcze 3 283 907,00 24 274,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 280 618,00 24 274,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 728 316,00 52 406,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 702 619,00 52 406,00

3 304 892,00

85502 2 780 722,00

2 755 025,00

112 920,00

6 233 929,00

85501 3 308 181,00

85219 90 000,00

84 456,00

85230 112 920,00

193 373,00

85216 135 140,00

135 140,00

85213 18 595,00

18 595,00

85214 193 373,00

zał.nr 1 do zarządzenia nr Or.0050.20.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 28.02.2019 r.

Rozdział Po zmianie
566 468,00



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

25 292,00 - 1 623,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 292,00 - 1 623,00

24 100 179,87 37 688,00Razem: 24 137 867,87

85513 23 669,00

23 669,00

Strona 1BeSTia



Zmiana planów wydatków 

zał. nr 2 do zarządzenia nr Or.0050.20.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 28.02.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 776 942,00 -37 369,00 1 739 573,00 

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

28 299,00 -9 704,00 18 595,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 299,00 -9 704,00 18 595,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 268 248,00 -5 675,00 262 573,00 

  3110 Świadczenia społeczne 255 248,00 -5 675,00 249 573,00 

 85216  Zasiłki stałe 162 956,00 -27 816,00 135 140,00 

  3110 Świadczenia społeczne 162 956,00 -27 816,00 135 140,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 784 708,00 96,00 784 804,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 751,00 96,00 34 847,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 151 590,00 5 730,00 157 320,00 

  3110 Świadczenia społeczne 151 590,00 5 730,00 157 320,00 

855   Rodzina 6 209 119,00 75 057,00 6 284 176,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 283 907,00 24 274,00 3 308 181,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 232 136,00 23 915,00 3 256 051,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 359,00 3 359,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 736 532,00 52 406,00 2 788 938,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 623 902,00 50 880,00 2 674 782,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 992,00 1 526,00 2 518,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

25 292,00 -1 623,00 23 669,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 292,00 -1 623,00 23 669,00 

         
Razem: 25 032 179,87 37 688,00 25 069 867,87 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.20.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 28 lutego 2019 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Dochody budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 75011 25 918,00 25 918,00 25 918,00 19 224,00 3 797,00 0 0 300,00

2350 300,00

2010 25 918,00

4010 18 000,00 18 000,00 18 000,00

4040 1 224,00 1 224,00 1 224,00

4110 3 325,00 3 325,00 3 325,00

4120 472,00 472,00 472,00

4210 1 000,00 1 000,00

4300 397,00 397,00

4440 300,00 300,00

4700 1 200,00 1 200,00

751 75101 850,00 850,00 850,00 501,00 99,00 0 0

2010 850,00

4110 87,00 87,00 87,00

4120 12,00 12,00 12,00

4170 501,00 501,00 501,00

4210 250,00 250,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki
majątkowe



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.20.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 28 lutego 2019 r.

855 6 204 943,00 6 204 943,00 6 204 943,00 94 549,00 17 395,00 6 073 555,00 0,00 61 347,00

85501 3 304 892,00 3 304 892,00 3 304 892,00 35 220,00 6 408,00 3 256 051,00

2060 3 304 892,00

3110 3 256 051,00 3 256 051,00 3 256 051,00

4010 32 596,00 32 596,00 32 596,00

4040 2 624,00 2 624,00 2 624,00

4110 5 619,00 5 619,00 5 619,00

4120 789,00 789,00 789,00

4210 3 359,00 3 359,00

4300 2 624,00 2 624,00

4440 1 230,00 1 230,00

85502 2 755 025,00 2 755 025,00 2 755 025,00 56 721,00 10 467,00 2 674 782,00 0,00 61 347,00

2350 61 347,00

2010 2 755 025,00

3110 2 674 782,00 2 674 782,00 2 674 782,00

4010 52 544,00 52 544,00 52 544,00

4040 4 177,00 4 177,00 4 177,00

4110 9 179,00 9 179,00 9 179,00

4120 1 288,00 1 288,00 1 288,00

4210 2 518,00 2 518,00

4300 7 000,00 7 000,00

4440 1 537,00 1 537,00

4700 2 000,00 2 000,00

85503 17,00 17,00 17,00

2010 17,00

4210 17,00 17,00



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.20.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 28 lutego 2019 r.

85504 121 340,00 121 340,00 121 340,00 2 608,00 520,00 117 430,00

2010 121 340,00

3110 117 430,00 117 430,00 117 430,00

4010 2 608,00 2 608,00 2 608,00

4110 456,00 456,00 456,00

4120 64,00 64,00 64,00

4210 500,00 500,00

4300 282,00 282,00

85513 23 669,00 23 669,00 23 669,00 25 292,00

2010 23 669,00

4130 23 669,00 23 669,00 23 669,00

6 231 711,00 6 231 711,00 6 231 711,00 114 274,00 21 291,00 6 073 555,00 0,00 61 647,00O g ó ł e m


	Zarządzenie Nr Or.0050.20.2019 - edycja
	zał. nr 1
	zał. nr 2
	zał. nr 3



